
UCHWAŁA NR VI/33/2015 

RADY  MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Białogardzie oraz likwidacji miejskiej jednostki 

budżetowej - Straż Miejska w Białogardzie 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 4 zdanie 

pierwsze ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 

oraz z 2014 r. poz. 486) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238) Rada Miejska Białogardu, po zasięgnięciu opinii 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Rozwiązuje się jako formację Straż Miejską w Białogardzie. 

 

§ 2. Likwiduje się miejską jednostkę budżetową – Straż Miejska w Białogardzie, numer 

identyfikacyjny  REGON 320988481, numer identyfikacji podatkowej NIP 6722068890, 

utworzoną uchwałą Nr VI/42/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej – Straż Miejska oraz nadania 

regulaminu Straży Miejskiej. 

 

§ 3. Rozwiązanie oraz likwidacja, o których mowa w § 1 i 2, następują z dniem 30 

kwietnia 2015 r. 

 

 § 4. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki budżetowej oraz 

należności i zobowiązania przejmuje Urząd Miasta Białogard. 

 

§ 5. Z dniem 30 kwietnia 2015 r. traci moc uchwała Nr VI/42/2011 Rady Miejskiej 

Białogardu z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej 

– Straż Miejska oraz nadania regulaminu Straży Miejskiej. 

 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/20/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 lutego 

2015 r. w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Białogardzie oraz likwidacji miejskiej 

jednostki budżetowej - Straż Miejska w Białogardzie. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                          mgr Sławomir Domański 

 

  

 


